
ZARZĄDZENIE NR 58/22 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z późn.zm.[1]) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r., poz. 583 z późn.zm.[2]) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
w zakresie dochodów i wydatków z uwzględnieniem finansowania zadań w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U z 2022r. poz. 1005 i poz. 1079 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2022r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, 

poz. 1087 i poz. 1161 

Id: F83105FD-3E34-44E8-A9E4-D2C7D2059A3D. Przyjęty Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 8 036,06 839,15 8 875,21

75095 Pozostała działalność 8 036,06 839,15 8 875,21

0970 Wpływ z różnych dochodów 8 036,06 839,15 8 875,21

801 Oświata i wychowanie 205 774,00 138 410,00 344 184,00

80195 Pozostała działaność 205 774,00 138 410,00 344 184,00

2700

środki na dofinansowanie własnych zadań biezacych gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

205 774,00 138 410,00 344 184,00

852 Pomoc społeczna 12 000,00 0,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00

0970 Wpływ z różnych dochodów 12 000,00 0,00 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 825 660,00 222 080,00 1 047 740,00

85395 Pozostała działalność 825 660,00 222 080,00 1 047 740,00

0970 Wpływ z różnych dochodów 825 660,00 222 080,00 1 047 740,00

WYDATKI 2022R

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 8 036,06 839,15 8 875,21

75095 Pozostała działalność 8 036,06 839,15 8 875,21

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników - realizacji zadań związanych z wydaniem 

numeru PESEL obywatelowi Ukrainy na podstawie złożonego wniosku 
6 721,92 756,10 7 478,02

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne - realizacji zadań związanych z wydaniem 

numeru PESEL obywatelowi Ukrainy na podstawie złożonego wniosku 
1 149,44 129,31 1 278,75

4120
Składki na Fundusz Pracy - realizacji zadań związanych z wydaniem numeru 

PESEL obywatelowi Ukrainy na podstawie złożonego wniosku 
164,70 -46,26 118,44

801 Oświata i wychowanie 205 774,00 138 410,00 344 184,00

80195 Pozostała działaność 205 774,00 138 410,00 344 184,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną - realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem dzieci będących obywatelami Ukrainy

26 294,00 26 294,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem dzieci będących obywatelami Ukrainy
5 256,00 187,00 5 443,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników -realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem dzieci będących obywatelami Ukrainy
25 021,00 18 275,00 43 296,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne - realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem dzieci będących obywatelami Ukrainy
27 123,00 13 281,00 40 404,00

4120
Skaładki na Fundusz Pracy - realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem dzieci będących obywatelami Ukrainy
2 682,00 1 125,00 3 807,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem dzieci będących obywatelami Ukrainy
7 000,00 2 000,00 9 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i książek - realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem dzieci będących obywatelami Ukrainy
300,00 300,00

4260
Zakup energii - realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem dzieci będących obywatelami Ukrainy
0,00 16 000,00 16 000,00

4300
Zakup usług pozostałych - realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem dzieci będących obywatelami Ukrainy
0,00 3 000,00 3 000,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem dzieci będących obywatelami 

Ukrainy

177,00 108,00 285,00

4790
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem dzieci będących obywatelami Ukrainy
111 921,00 84 434,00 196 355,00

załącznik  do Zarządzenia Nr 58/22 Burmistrza Mszczonowa z dnia 20 czerwca 2022r

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa

Plan przed 

zmianą

DOCHODY 2022R

Zmiana Plan po zmianie

Zmiana Plan po zmianie
Dział Rozdział Paragraf

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Id: F83105FD-3E34-44E8-A9E4-D2C7D2059A3D. Przyjęty Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 12 000,00 0,00 12 000,00

85295 Pozostała działanosć 12 000,00 0,00 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 7 000,00 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne - wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy 5 000,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 825 660,00 222 080,00 1 047 740,00

85395 Pozostała działanosć 825 660,00 222 080,00 1 047 740,00

3110
Świadczenia społeczne  - wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300,00 zł 225 400,00 19 600,00 245 000,00

3110 Świadczenia społeczne - zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy
592 760,00 202 400,00 795 160,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników - obsługa zadania w zakresie wypłaty 

jednorazowego świadczenia pienieznego 300,00 zł
4 600,00 400,00 5 000,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników - obsługa zadania w zakresie zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy
2 400,00 -320,00 2 080,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe - zapewnienie pomocy psychologicznej obywatelom 

Ukrainy 500,00 500,00

Id: F83105FD-3E34-44E8-A9E4-D2C7D2059A3D. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 zal

